И Н Ф О Р М А Ц И Я

О ТАРИФАХ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
ПО ОТОПЛЕНИЮ И ГОРЯЧЕМУ ВОДОСНАБЖЕНИЮ

АО «ТЕПЛОЭНЕРГО» НА ПЕРИОД С 01.12.2022 г. ПО 31.12.2023 г.
Основание: 

● Приказ РЭК-ДЦиТ Краснодарского края от 18 декабря 2018 года № 214/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию»;
● Приказ департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края от   15 ноября 2022 года № 287/2022-т «О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2018 № 214/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду».

I. ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ
	
	Тарифы на тепловую энергию, одноставочные, в руб. за 1 Гкал

	
	С 01 декабря по 31 декабря 2022 г.
	С 01 января по 31 декабря 2023 г.

	
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	• Система централизованного теплоснабжения на отопление
	2174,01

	2608,81
	2174,01

	2608,81

	• Система централизованного теплоснабжения на горячее водоснабжение
	2174,01

	2608,81
	2174,01

	2608,81


II. ТАРИФЫ НА ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ
	
	Единица

измерения
	Двухкомпонентный тариф на горячую воду, в руб.

	
	
	С 01 декабря по 31 декабря 2022 г.
	С 01 января по 31 декабря 2023 г.

	
	
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	• Компонент на 

  тепловую 

  энергию
	руб./Гкал
	2174,01

	2608,81
	2174,01

	2608,81

	• Компонент на 

  холодную воду    ( АО «Анапа Водоканал)
	руб./м³
	41,90
	50,28
	41,90
	50,28
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